АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 16.11.2016 г. № 83
        с. Кривоносово

О подготовке проекта решения «О
внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от 21.12.2011 г. №
76 «Об утверждении  правил
землепользования и застройки
Кривоносовского сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области»

Руководствуясь ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Кривоносовского сельского поселения, в целях создания
условий для устойчивого развития территории Кривоносовского сельского
поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических
лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем
предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов
разрешенного использования земельных участков и объектов капитального
строительства, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия,
администрация Кривоносовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта решения «О внесении изменений в
решение Совета народных депутатов от 21.11.2011 г. № 76 «Об утверждении
правил землепользования и застройки  Кривоносовского сельского поселения
Россошанского муниципального района Воронежской области».
              2. Постановление администрации Кривоносовского сельского поселения
от 25.12.2015 г. № 80 «О подготовке проекта внесения изменений в правила
землепользования и застройки Кривоносовского сельского поселения» признать
утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных
правовых актов Кривоносовского сельского поселения Россошанского
муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте
Кривоносовского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
             5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу Кривоносовского сельского поселения

Глава Кривоносовского
сельского поселения                                                                                Ю.В. Белашов